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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71618012N

2. Data e Regjistrimit 18/04/2017
3. Emri i Subjektit Soni Idea STUDIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 12/04/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njesia Administrative nr.4 Rruga Lluke 
Kaçaj, Objekt ne ndertim,  godine banimi dhe sherbimi 2,7 
dhe 9 kate me 2 kate parkim nentoke 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregetimin  e artikujve te ndryshem te te 
gjitha llojeve  me shumice dhe pakice, artikuj te ndryshem  
ushqimore  e industrial, tregetim  lengje frutash, paisje 
elektro shtepiake, elektrike, hidrosanitare, hidraulike, 
prodhime qeramike, konfeksione te ndryshme, prodhime 
kozmetike dhe estetike, bime medicinale dhe eterovajore. 
Prodhim dhe tregetimi i artikujve bujqesor, blegtoral, 
frutikulture, oliviculture, perime-drithra, perpunimi i tyre 
industrial, import-eksportin e tyre. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh, bare, restorante, diskoteka, qendra prodhimi dhe 
kurative. Punime druri  mobilje e orendi, prodhime 
duralumini, xhami dhe tregetimi i tyre. Tregetime te lendes 
drusore, bojrave te ndryshme plastike per mure e fasada, 
kimikate e lende te para  per prodhimin e tyre. Investime dhe 
pjesmarrje ne investime duke bashkepunuar me shoqeri te 
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tjera vendase  dhe te huaja ne fushen e industrise, bujqesise, 
industrise ushqimore dhe transport. Punime restaurimi. 
Restaurimi i ndertesave monument kulture. Punime 
restaurimi  ne vepra arkeologjike. Punime karpenterie. 
Punime druri, metali. Impiante teknollogjike dhe te veçanta. 
Instalimi i impianteve ngritese dhe transportuese (ashensore, 
shkalle levizese, transportues ne pergjithesi) mirembajtja e 
tyre. Instalimi i impjanteve termike-ventilimit-kondiocinimit 
te ajerit-mirembajtja e tyre. Instalimi i impjanteve higjenike, 
kuzhina, lavanteri, hidrosanitare-mirembajtja e tyre. Punime 
sherbimi. Punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe-pyll parqe. 
Pastrimi i siperfaqeve urbane. Mirembajtja dhe zhvillimi i 
dekorit ne mjedise urbane-ndricimi e sinjalizimi urban. 
Administrim dhe hapje  te  probasteve e kazinove.  
Grumbullin, trajtim dhe transport i mbetjeve jo te rrezikshme
Mirsim Jella10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/04/2022 Deri: 19/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mirsim Jella
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Soni Idea STUDIO
E-Mail: soni-idea2008@hotmail.com  
Telefon: 0682029910  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-241794-04-17

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB109B4D-7103-41B1-BFDA-59C958FF7C1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5BB5112-EC21-4DA8-B340-D50035A328F2
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866151-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-203026-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
MIRSON Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (2).xlsx
MIRSON 2A V.ORTAKU PDF.pdf
MIRSON Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
MIRSON SHENIME SHPJEGUESE.pdf

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-401681-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.11.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim emri subjekti dhe emri tregtar.
Emri i Subjektit ishte            ("MIRSON - 2A")          u be            ("Soni Idea STUDIO")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("soni-idea2008@hotmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("MIRSON - 2A")          u be            ("Soni Idea STUDIO")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-407675-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.11.2019, ku eshte vendosur, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E57A940-C14E-4966-92D0-4A11B0667602
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0C3C59-EA1D-47D8-ACFD-79B623D8F1D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3FD6A64-87C7-4601-A55F-E0B4F68CDF17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3FD6A64-87C7-4601-A55F-E0B4F68CDF17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2243A38E-FF33-4C4A-85AD-54F835F43852
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=680D94F7-84F9-4E9E-92E8-BA1CF2C4CB41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523ABF83-17BB-44C3-9D81-438782771601
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873A7F85-2077-44B6-A597-92A9803215E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237B367F-B37E-4719-88D0-D375454E50BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237B367F-B37E-4719-88D0-D375454E50BC
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hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Selaudin Zorba, Pallati 2-END Shpk, Shkalla 2, Ap.Dyqani -3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-481690-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.03.2020, per ndryshim objekti 
dhe adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregetimin  e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve  me shumice dhe pakice, artikuj te ndryshem  ushqimore  e industrial, tregetim  
lengje frutash, paisje elektro shtepiake, elektrike, hidrosanitare, hidraulike, prodhime 
qeramike, konfeksione te ndryshme, prodhime kozmetike dhe estetike, bime medicinale dhe 
eterovajore. Prodhim dhe tregetimi i artikujve bujqesor, blegtoral, frutikulture, 
oliviculture, perime-drithra, perpunimi i tyre industrial, import-eksportin e tyre. Hapje dhe 
shfrytezim hotelesh, bare, restorante, diskoteka, qendra prodhimi dhe kurative. Punime 
druri  mobilje e orendi, prodhime duralumini, xhami dhe tregetimi i tyre. Tregetime te 
lendes drusore, bojrave te ndryshme plastike per mure e fasada, kimikate e lende te para  
per prodhimin e tyre. Investime dhe pjesmarrje ne investime duke bashkepunuar me 
shoqeri te tjera vendase  dhe te huaja ne fushen e industrise, bujqesise, industrise 
ushqimore dhe transport. Punime restaurimi. Restaurimi i ndertesave monument kulture. 
Punime restaurimi  ne vepra arkeologjike. Punime karpenterie. Punime druri, metali. 
Impiante teknollogjike dhe te veçanta. Instalimi i impianteve ngritese dhe transportuese 
(ashensore, shkalle levizese, transportues ne pergjithesi) mirembajtja e tyre. Instalimi i 
impjanteve termike-ventilimit-kondiocinimit te ajerit-mirembajtja e tyre. Instalimi i 
impjanteve higjenike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare-mirembajtja e tyre. Punime 
sherbimi. Punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe-pyll parqe. Pastrimi i siperfaqeve 
urbane. Mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane-ndricimi e sinjalizimi 
urban. Administrim dhe hapje  te  probasteve e kazinove. ")          u be            ("Import-
eksport dhe tregetimin  e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve  me shumice dhe 
pakice, artikuj te ndryshem  ushqimore  e industrial, tregetim  lengje frutash, paisje 
elektro shtepiake, elektrike, hidrosanitare, hidraulike, prodhime qeramike, 
konfeksione te ndryshme, prodhime kozmetike dhe estetike, bime medicinale dhe 
eterovajore. Prodhim dhe tregetimi i artikujve bujqesor, blegtoral, frutikulture, 
oliviculture, perime-drithra, perpunimi i tyre industrial, import-eksportin e tyre. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6ED73BE-F638-46B7-A579-65DFAA131A73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6ED73BE-F638-46B7-A579-65DFAA131A73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A49347-FF6E-459D-93ED-93EB9B920EA1
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Hapje dhe shfrytezim hotelesh, bare, restorante, diskoteka, qendra prodhimi dhe 
kurative. Punime druri  mobilje e orendi, prodhime duralumini, xhami dhe tregetimi 
i tyre. Tregetime te lendes drusore, bojrave te ndryshme plastike per mure e fasada, 
kimikate e lende te para  per prodhimin e tyre. Investime dhe pjesmarrje ne 
investime duke bashkepunuar me shoqeri te tjera vendase  dhe te huaja ne fushen e 
industrise, bujqesise, industrise ushqimore dhe transport. Punime restaurimi. 
Restaurimi i ndertesave monument kulture. Punime restaurimi  ne vepra 
arkeologjike. Punime karpenterie. Punime druri, metali. Impiante teknollogjike dhe 
te veçanta. Instalimi i impianteve ngritese dhe transportuese (ashensore, shkalle 
levizese, transportues ne pergjithesi) mirembajtja e tyre. Instalimi i impjanteve 
termike-ventilimit-kondiocinimit te ajerit-mirembajtja e tyre. Instalimi i impjanteve 
higjenike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare-mirembajtja e tyre. Punime sherbimi. 
Punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe-pyll parqe. Pastrimi i siperfaqeve urbane. 
Mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane-ndricimi e sinjalizimi urban. 
Administrim dhe hapje  te  probasteve e kazinove.  Grumbullin, trajtim dhe 
transport i mbetjeve jo te rrezikshme")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.4 Rruga Lluke Kaçaj, Objekt ne ndertim,  godine banimi 
dhe sherbimi 2,7 dhe 9 kate me 2 kate parkim nentoke;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Selaudin Zorba, Pallati 2-END Shpk, Shkalla 2, Ap.Dyqani -3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550629-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
SONI IDEA STUDION VENDIM ORTAKU PDF.pdf
39=SONI DEA STUDIO=2019=.pdf
2=Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2).xlsx
1=Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4163E9FE-C5D3-4870-A8F1-09CD3EF8A946
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5905B9-5DDE-4783-B9A2-2B9B327335C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5905B9-5DDE-4783-B9A2-2B9B327335C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F184BE10-B3ED-40C9-A8F9-A154E2DDE762
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1922ABB2-318A-49E5-98FA-925596C88A28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768097CD-8935-48EB-B452-81B818EA2F9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768097CD-8935-48EB-B452-81B818EA2F9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F586211B-928F-4356-AC21-01A73E267E1C
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01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711292-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 4067 Prot., datë 19.05.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Qëndor) , ku është kërkuar: Të vendoset masa e sigurimit 
te detyrimit tatimor mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit Soni Idea 
STUDIO SHPK, pajisur me NUIS (NIPT)- L71618012N.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750144-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
soni idea shenime.pdf
2=Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2).xlsx
1=Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SONI IDEA STUDIO.pdf

11/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-891590-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit Nr.23/7 0029-22 Prot, date 04.04.2022, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “JIREH” SHPK ku është urdhëruar: Vendosja e masës 
së sekuestros konservative mbi subjektin “Soni Idea Studio” SHPK  pajisur NUIS ( NIPT ) 
– L71618012N.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-900411-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.06., datë 19.04.2022, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirsim Jella")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("12/04/2017")            u be              ("19/04/2022")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4598BE90-2B00-497D-BC23-D3B177ED6889
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F707FA71-6CDB-44F8-B704-26BF048844CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A50B062-36AC-48C2-91F8-ACE609594AEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A50B062-36AC-48C2-91F8-ACE609594AEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C6F9D7-5ADE-40F2-90A6-6F9E460496BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14F8686-1A9B-4D1C-9795-9B3F2807C673
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04558C6-4953-416A-9D7F-07F1B7C9624A
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirsim Jella")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("12/04/2022")            u be              ("19/04/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934755-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
1=Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SONI IDEA STUDIO VENDIM ORTAKU .pdf
2=Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të.xlsx
MIRSON SHENIME SHPJEGUESE.pdf

08/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-120067-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
15.05.2023 ku është vendosur:Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit dhe 
mbyllje e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Administrative nr.4 Rruga Lluke Kaçaj, Objekt ne ndertim,  godine banimi dhe 
sherbimi 2,7 dhe 9 kate me 2 kate parkim nentoke;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.4 Rruga Lluke Kaçaj, Objekt ne ndertim,  godine banimi dhe sherbimi 
2,7 dhe 9 kate me 2 kate parkim nentoke;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Lagjja 
Fushe Mezez, Rruga Kastriotet, pallati ''Klass'', kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-181965-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5228E899-4312-4909-8424-5246D1E8546C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A6417B-9B4C-4085-8092-99184936E654
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A6417B-9B4C-4085-8092-99184936E654
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFCBE94-D004-4EB1-A943-A623BB903D83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076447C8-1B19-4CE4-9D01-3D6B6BA4FFF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=625B72FE-51FC-4416-87AD-9CAD9F54AD32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1FDB831-8787-4C2D-85E3-5A0086769A20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB757556-25CE-4E95-B26F-FBE064C2B31A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCDECAB-14BA-4473-B8C0-9BC8BF0BE1F7
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i pasqyrave financiare 2022 

Lista e Dokumenteve:
SONIIDEASUDIOBILANC.pdf
VendimSoniIdeaStudio.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

24/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-332805-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkresës Nr. 305/2 Prot , Nr.0020-24 Regj, datë 
23.07.2024  “ Urdhër për Vendosjen  e  Masës së Sekuestros  Konservative ” në aktivet e 
palës  debitore  Shoqëria “ Soni Idea STUDIO ”    SH.P.K me Nipt-  L71618012N, me  si 
dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre kuotave duke ndaluar tjetërsimin dhe / 
ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnjë veprimi tjetër i cili mund të ndryshojë të 
dhënat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do të qëndrojë i bllokuar deri në një urdhë të 
dytë.  Vendosjen e masës së sekuestros konservative në aksione/kuota të cilat zotërohen 
nga pala debitore Shoqëria “ Soni Idea STUDIO”  shpk me Nipt-   L71618012N , në 
shoqëritë e tjera të regjistruara pranë regjistrit tregtar, urdhër i lëshuar nga Zyra e 
Përmbarueses Gjyqësor Private,  Klodiana TABAJ .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-334458-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
.VendimPF_SoniIdeaStudio.pdf
.PF_Viti_SoniIdeashpk.PDF
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

02/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-365153-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 2547 Prot., Nr. 2374 Regj., datë 
27.09.2024, lëshuar nga Zyra Përmbarimore Private Real Bailiff Service, protokolluar nga 
QKB me Nr. 14357 Prot., datë 30.09.2024, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5C694D-30C2-41C3-AC43-3E26FFA9B7D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6962321-6E4D-4E56-A66D-64A55F0C8F83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673C030C-4366-435F-BA6F-B5A747B6BA42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99274561-0857-4F5A-BF51-14D0A8783173
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD43C97A-4E32-4FB3-8789-29C12F6A06FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F0F3E5-D0FE-48A4-9557-82B81A4DAC25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F30D4B2-D575-4D6F-99DF-0A7D3066CAA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D976BD7F-C804-4702-8080-6240E7B361A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8F59EE-1BE7-474D-AA3B-9B2C3916DFEA
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sekuestros konservative, mbi aktivet e palës debitore “Soni Idea STUDIO” shpk me NIPT 
L71618012N, me qëllim mostjetërsimin e tyre si dhe mos kryerjen e çdo veprimi që do të 
silte ndryshime në regjstrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-381494-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 56491 Prot., datë  30.10.2024 për “ 
Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ Soni Idea STUDIO  “ SH.P.K.,  
pajisur me NUIS (Nipt)- L71618012N . Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet 
tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri 
në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D99C6E-663D-4882-89DD-431AA9BB6D0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8CCB8C0-4A41-4A8E-86C7-9C8AAF0D9926
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B10037-E92F-43BD-9416-DB6233F7A4D7

